
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.193 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo 2008 m. 

rugs÷jo 15 d. įstatymo Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 15-508) 18 straipsnio 1 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
Iš dalies pakeisti išmokų, skirtų paslaugoms, susijusioms su tarybos nario veikla, 

apmok÷ti, skyrimo ir atsiskaitymo tvarkos, patvirtintos Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 
m. rugs÷jo 24 d. sprendimu Nr. TS-8.138 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos 
reglamento dalinio pakeitimo ir papildymo“ 2 punktą ir jį išd÷styti taip: 

„2. Išmokai gauti kiekvienas Tarybos narys pateikia raštu savivaldyb÷s administracijai 
savo sąskaitos (mok÷jimo kortel÷s) rekvizitus. Šios Tvarkos 1 punkte nurodyto dydžio suma 
kiekvieną m÷nesį – iki 10 dienos – avansu pervedama visiems Tarybos nariams į jų nurodytas 
sąskaitas banke. Pasibaigus ketvirčiui, l÷šos pervedamos tik šios Tvarkos 5 ir 6 punktuose nustatyta 
tvarka atsiskaičiusiems už gautų l÷šų panaudojimą Tarybos nariams.“ 

 
 

  
  
Savivaldyb÷s meras                              Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71 170 
 


